2025 年 12 月 17 日

各位

東京都千代田区外神田二丁目 18 番 8号

株式会社共立メンテナンス 広報部

問合わせ先 TEL：03-5295-7875

2026年3月期 第2四半期決算説明 書き起こし記事公開のお知らせ

平素より格別のご⾼配を賜り、誠にありがとうございます。

当社は、2025年11月21日(金)に「2026年3月期 第2四半期(中間期)決算説明会」を開催

し、その書き起こしをログミーFinance 上で公開いたしましたので、下記の通りお知らせい

たします。

今後も情報発信に努め、当社のことをご理解いただける機会の創出を⽬指した取組みを進

めてまいります。

引き続きのご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 内 容   2026年3月期 第2四半期 決算説明会

   スピーカー：代表取締役社長 中村 幸治

          常務取締役 髙久 学

2．書き起こし記事  https://finance.logmi.jp/articles/383106

以上

https://finance.logmi.jp/articles/383106